
qa da, 
A 

¿EP EEG 
+ y ] Es AR o A 

     
2 Nro.2015-11-01-08-P REFORMA DE ESTATUTOf DE, 

COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRISS. 

D
i
r
e
c
e
 

CUANTIA: INDETERMINADA.» 

En la ciudad de Loja, capital de la provincia del mismo nombre, República del 

Ecuador, hoy veinte de agosto del año dos mil quince, ante mí Doctora Luisa 

Lorena Ruíz Gavilanez, Notaria Suplente Octava Cantonal Loja, en razón de la 

acción personal 3091-UPTHL-SC, Comparece la señorita TANIA YAVETT 

CASTRO QUICHIMBO, soltera, en calidad de Gerente General de la 

COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A., conforme consta de los 

documentos habilitantes que se adjunta al presente instrumento público; 

ecuatoriano, mayor de edad, portador de su respectiva cédula, capaz para 

contratar y obligarse, vecino del lugar, e identificado plenamente por mí, y me 

solicita que eleve a escritura pública la siguiente minuta que me presentan, la 

misma que copiada literalmente es como sigue:” Señor Notario: En el Protocolo 

de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase incorporar una de reforma de estatuto 

de la COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A al tenor de las cláusulas 

siguientes: PRIMERA: DEL OTORGANTE.- Comparece al otorgamiento del 

presente instrumento la señorita Tania Yavett Castro Quichimbo en su calidad 

de Gerenta General y como tal representante legal de la COMPAÑÍA RENTA 

CAR BALCASTRO S.A, conforme consta del nombramiento que en copia 

certificada se agrega, debidamente autorizada; la compareciente declara ser 

ecuatoriana, de estado civil soltera, mayor de edad y domiciliada en la ciudad y 

provincia de Loja: SEGUNDA DE LOS ANTECEDENTES: 1. -Por escritura 

pública otorgada ante el Notario Octavo del cantón Loja el día nueve de abril del 

año dos mil trece se constituyó la COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A;- 

2. - Mediante resolución núm. SC.DIC.L.13.125 de fecha 29 de abril del 2013 

la Intendenta de Compañías de la provincia de Loja aprobó la constitución des 

     
la COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A;- 3. - Que con fecha 20 de e mayo.



del año 2013 se inscribe dicha compañía en el Registro Mercantil del cantón 

Loja, anotada en el repertorio con el núm. 1288, inscripción número 196;-4.- La 

Junta General Extraordinaria con el carácter universal de accionistas de la 

COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A en sesión de fecha 23 de mayo del 

año dos mil quince, legalmente convocada y constituida, con la presencia de todo 

el capital social, por unanimidad ACORDÓ: a) Introducir las pertinentes reformas 

del OBJETO SOCIAL DEL ESTATUTO); y, b) Autorizar a la Gerenta General para 

que suscriba la respectiva escritura pública de reforma del estatuto;- TERCERA: 

OBJETO.- Con los antecedentes expuestos la compareciente, en su calidad de 

representante legal de la COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A y 

debidamente facultada DECLARA: a) Reformar el artículo dos del estatuto, el 

mismo que debe decir: ARTÍCULO DOS DEL ESTATUTO.- La compañía tendrá 

como objeto social la RENTA, ARRENDAMIENTO O ALQUILER DE 

VEHÍCULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE, sujetándose a las disposiciones 

de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y a lo que 

determinan los Artículos seis , siete y más pertinentes del Reglamento para el 

Funcionamiento de las Compañías de Renta, Arrendamiento o Alquiler de 

vehículos otorgado mediante RESOLUCIÓN Nro. 085-DIR-2013 ANT;- 

CUARTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se incorporan conjuntamente con 

esta escritura los siguientes documentos: a) la copia debidamente certificada del 

nombramiento de Gerenta General de la COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO 

S.A; b) la copia certificada del acta de sesión de Junta General Extraordinaria 

con el carácter universal de accionistas de la COMPAÑÍA RENTA CAR 

BALCASTRO S.A celebrada el día veintitrés de mayo del año dos mil quince.- 

Hasta aquí la minuta, usted señor Notario se dignará agregar las demás 

cláusulas de estilo para la validez de este acto.- Atentamente.-Hasta aquí la 

minuta que junto con los documentos anexos y habilitantes que se incorpora 

queda elevada a escritura público con todo el valor legal, y que el compareciente 

acepta en todas y cada una de sus partes, minuta que está firmada por el Doctor



o A. 
y? es 

qee dis a 

Edgar Ordóñez, afiliado al C.A.L., con matrícula número 858, para lá celebr 

  

   
de la presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previ E 

Ley Notarial; y, leída que le fue a la compareciente por mí el Notario se 

firma conmigo en unidad de acto, quedando incorporada en el protocoló'de-está” 

Notaría, de todo cuanto doy fe.- firman:TANIA YAVETT CASTRO QUICHIMBO..- 

LA NOTARIA SUPLENTE : DRA. LUISA RUIZ GALVILANEZ.- 

Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA, que la sello, 

signo y firmo en la ciudad de Loja, el mismo día de su celebración.- 

 



Loja 20 de Octubre del 2013 

  

Señorita 

: e 

TANIA YAVETT CASTRO QUICHIMBO ecuatoriana con C.l 1103223622, domiciliada en la ciudad de Loja, cantón, ha oa 
Mercorajs 

provincia del Loja, en la ciudadela Celi Román - 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Cúmplame comunicarle a usted, que en junta general de accionistas de la COMPAÑÍA RENTA CAR BALCASTRO S.A, 

en sesión de carácter ordinaria del 20 de octubre del 2013, en elección, GERENTE GENERAL de la misma por un 

periodo estatutario de dos años. 

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL constan en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA 

RENTA CAR BALCASTRO S.A., celebrada ante el Notario Octava del canto Loja, Dr. Carlos Cueva el día 09 de abril 

del año dos mil trece aprobada mediante resolución numero SC.DIC.L13125, FECHA 29 DE ABRIL DEL AÑO 

DOS MIL TRECE de la Superintendencia de Compañías en Loja, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Loja - 

bajo elnumero de inscripción 196 y numero de repertorio 1288 el 20 de mayo de 2013. 

Usted se dignara hacer constar se aceptación al pie de la presente. 

Con sentimientos de consideración y estima me suscribo de usted deseándole éxitos en sus funciones cotidianas. 

Atermiamente 

  

Elizabeth del Cisne Díaz Camacho 

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA . 

RENTA CAR BALCASTRO S.A. 

Aceptación: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA RENTACAR BALCASTRO S.A,, para el periodo | 

que he sido elegida, que se me confiere según el nombramiento precedente, 

Loja, 20 de octubre del año 2013. 

  

Tania Yavett Castro Quichimbo 

GERENTE GENERAL DELA COMPAÑÍA * 

RENTA CAR BALCASTRO S.A. 
NOTARIA QUINTA DOY FE: QUE LOJA - ECUADOR 

LA FOTOS ES AUTENTICA Dean CUE as IL EDE 

   
   
      

 



  

  sa Registro Mercantil de Ne a 
ps REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA | 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN y NOMBRAMIENTO o > o 8 o e 5 A 

  

EN LA CIUDAD LOJA, QUEDA INSCRITO EL ACT O/CONTRATO € Que SE PRESENTÓ EN ESTE, REGISTRO, cuYo O DETALLE : y : 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

    

A A 

2. “DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

NATURALEZA DELACTO O CONTRATO: 

AUTORIDAD NOMINADORA:. "3.1 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 7. Cr 20/10/2013 > 

FECHA ACEPTACION: - 2 20/10/2013 + 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: 

e RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL a 

34 OT l CI 
LISZT 

o» LIBRO DE NOMBRAMIENTOS * *' E 

  

  

  

  

  

    

  

     

  

  

    
  

    
   

        
  

a -3. DATOS DE REPRESENTANTES: Er 
  

    

    

  

                  

  

   
   

      

    

.. 7 | Identificación. ¿== . Nombres Apellidos” 

3 1103223622 : - CASTRO: QUICHIMBO — S 

TT z [TANIA YAVEnT— LA         
| 

4. DATOS ADICIONALES 
L NO APLICA 

LOS CAMPOS QUE $ ( 

El INSCRIPCIÓN, SEG a Lal NORMATIVA A VIGENTE. - 

FECHA DE EMISIÓ! : 

A 

  

  
       

   

      

  

  

    

  

   

DOY FE Sue 27 FOTO 
. S AUTENTI EroEDAA AN e 

 



  
POS 

  

 
 

  
   
   

a 

 
  
 
 

  1103223822 

 
 

  

    

SE BASTIAN          

ar 

 
 
 
 

CERTIFI 
El 

14 0192... 

   

041 
0 

e 

=> 
x 

  
 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES $ 

  

  

SOCIEDADES 
.Sebusce bien lps 

NUMERO RUC: 1191749010001 

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA RENTA CAR BALCASTRO S A 

NOMBRE COMERCIAL: COMPAÑIA RENTA CAR BALCASTRO 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: CASTRO QUICHIMBO TANIA YAVETT 

CONTADOR: QUEVEDO ORTEGA LEYD! ALEXANDRA 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 20/05/2013 FEC. CONSTITUCION: 20/05/2013 

FEC. INSCRIPCION: 09/07/2013 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 20/02/2015 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

ALQUILER DE AUTOMOVILES, CAMIONES, SIN CONDUCTOR. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: LOJA Cantón: LOJA Parroquia: SUCRE Barrio: ZARZAS UNO Calle: ALONSO DE MENDOSA Número: SN 
intersección: DIEGO DE ALMAGRO Referencia ubicación: A CUATRO CUADRAS DEL CEMENTERIO Telefono Domicilio: 
072562495 Celular: 0980547426 Email: taniacastro11032(2Hgmail.com 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA     4 DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 

JURISDICCION: 1VZONA A LOJA 

US 
it 

  

  

FIR A SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se 

deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: ALCCO10413 Lugar de emisión: LOJA/BERNARDO Fecha y hora: 20/02/2015 12:23:08 

Página 1 de 2



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi 

  

  

SOCIEDADES 
oleo bien af parsl 

NUMERO RUC: 1191749010001 

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA RENTA CAR BALCASTRO S A 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 20/05/2013 

NOMBRE COMERCIAL: COMPAÑIA RENTA CAR BALCASTRO S.A. FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ALQUILER DE AUTOMOVILES, CAMIONES, SIN CONDUCTOR. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

Provincia: LOJA Cantón: LOJA Parroquia: SUCRE Barrio: ZARZAS UNO Calle: ALONSO DE MENDOSA Número: SN Intersección: 

DIEGO DE ALMAGRO Referencia: A CUATRO CUADRAS DEL CEMENTERIO Telefono Domicilio: 072562495 Celular: 0980547426 
Email: taniacastro11032(0%gmail.com 

  

FIRMA DEL CON RIBOY ENTE _/ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Declaro que los datos cóntenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: ALCCO10413 Lugar de emisión: LOJA/BERNARDO Fecha y hora: 20/02/2015 12:23:08 

  

  

Página 2 de 2



decuomerdadión pequiero ¿da pora presudando, mn 

¿A Qe ito Zas     

   

  

de Trómsido gn Gusto, con ha hroldad de, e : 

de pperacen , Adeba COTNAUCO. QUE, la dinecHwa, RO 

Shito da púmera  pemana dle abri L, o, o 

Lo. prentdedo da un nECLOo de 15 ingle) pora la debasión 

de) oda. 

y. Lectio, y oprebación del aca, 

Librrinoda. la neapecliva litio de da presente acia, LA ogubado 
pet iÍarimidod por len preventea. 

inaltzado el den del día. y ol no haber gio ad que Jalon, 
lo. meriderta de Ja aramblea., clausura Ja perñén Mendo lar 

11H415 Gm, para conslamcia de lo odiado kiimo im wuúdod de 

acto, ; Q 
E..£ulidid, €. WES UNS 

  

Ola. Elzobeth Diaz C. Se Porta Lado 8). 

  

  

—) 

PRESIDENTA E) GEPENTA 

  

ZE ZL. 
[gd9ot act R 

SECPETARIO 

  

  

h
r
 

- p
o
 

—
p
 

- 

ACTA N2 lo 

ASAMBLEA UNIVERSAL De AccioNISTAS DE LA COMPAÑIA RENTA 

CAR ”BALCASTRO S.A” 

Én la Cuudac) de Loja, o. Jm 23 dían del me de mayo del 2015 endo - 

Lan ASHO0O pro. pe hesmea en el polén de »peenes de la COMpomío. 

  

IBalcasho S.A" picado em e bomwuio Lhn ZoNtZ05, parvwquia San Sebas. 

Lom. conten Loja, previncia Loja, ím MALEN, de conáelen O] _pre- - 

wo csomocaleón. que huciena a preniderlo, a jan dario de qmay et 

dnedaién. loco) +) temo lo eto Veco la Loy de Dempañíon, cen la, 

  

|
)
 
+
  



  

Canlidad de Thodan ol Aquiende erden de día; - A. 

2. Saludo e instalación de la pasen per la Srta. Presidenta. 

3.Unferme dle guien de hasiden. 

4, Refema del Ad 2, del tsoduto de la terpañía neJetende al 

— Dbieto Socal, 

5, Lina y apuboción del ada. 

  

4.- Cenrdodación del Quero. 

Se censiala Al puerta peglamentario y huenen aprelades Jan cortes 

hecho edo pe dga censlomaia, Que la arintencia Jue tala). 

2 Saludo e snstalación de la pern 

La, gres: :derda ga la cerdial hemwenda L£ leo accionlan y declara 
  

consk bida la aa lea , pe rucia la RLALEN de coral Lrú versa) 
  

Aendo las 1SH1S pm. 
    

3. -dnlerme de gestión de JRÁmPieA. 
  

Jmodiclamede la Sra. Gererda de la cemporia comunico a la, 
    Onomelea quie la corpela, puesectado o la Agencia Nadenal de 
  

Tecmo noaliz la devolución del espeliente gemplelo de la 
    

  

Lempordan ole Rento. . Arrendamiento e; Mauiler de Veblcula, - 

Asi mismo expera 0 la anamblea La necesidad de realzar la 

reheroa. del Avk. 2 Ub elo Soúa) de la hempoñía., pora ¿Mo | 

pe da hactino del decunento del oli ANT-ANT- 2015 3298, (on — 
lecha . D.M. 05 de may O dle 2015, Asunto: Hes puesto o) olrcie ingresadg_. 

pet da toampañu.. Rexta.cam "Bolcantro S.A! Demveliada. en el cade - 

Loa, ¿provincial de Loja cen Ingreso manuo) N2 ANT-AC-2015-THI-M 

en ad cual center QUIE de debe peclizos la nejormo, del > 

Ari. 2 nelerente od Objelo Soda de la Lampara Baleamatre 54 —— 

  

| 
: 

    
  

  

  

s.Contatocón del qual e 

poder prorertodo pará. ada. penien de. Asamblea Un versal, Ra vez 

Compañia, "Bal baso SA.” per no campliz Len e dido, peo) de Los Za 

A  



  

-[Y,- Reforma de Art. 2 del Esdauto de La empaña, 

  

   

  

Objeto Soda). E z 

Una vez, conocidos leo documentos de la Agencia p 

Tráns: to por La Asamblea Universal : Ya de acuer . 

lución N2 085 -DIR-2013 - ANT. Leg lame nto paro. e 

wderilo de Las ompañios de Reta,  Aeceadanterda. o "Aquóler 

de Veldieudes, em pu Art. y y líterol_0) y frt.6. la Asamblea 

RESUELVE : POR _UMANIMIDAD - futorizor pa la Gjererta de 

Ta banpoa, Kkerda Can "Belcastro 5.4” poro que neal>e 

toden lo Jramijen necesarios pora hacer la ne lomo perfinente 

  

  

ol Art. 2 del Úbjeto Soda de da toempoñío. "Balcastro 5A. 

tol cemo Lo establece el oÉco NZ ANT-ANT- 2015 -3299 

emñado per la. Agenda Nacional de Transito, 

Lo, presidenta. da un receso de 30 minulos pora la elalbwa — 

dim del acta. 

S. Fertiura Y Aprobación ole) acta, 

udaiacda La nepebva heclia. de la. prevente asta ep 

agretoda. Pa unanimidad pe la precertes. 

E: nalaado ol yuden del día y no habiendo Ho anno QUÉ Irolan 

da prestderto de La asamblea , rlausura da sesión siendo los 

18H00 pm, poro. censtomcia de lo aduado iran. wm pridad de 

ocho, ; a 
e. Elan o E, ez. 

Srila. Eliploh Dan, C. Srda. Vota Lao Sa 

PRESIDENTA ES GERENTA. 
  

SLOT 
0. an har ac Wu 2. 

DECPETARIO 

  

  

  

      

 



Y 

Manuel Vi Y 

dei 

Dvd; Ses 

 



  

“bailo Hoego Vertmico, Hejondna   
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

- tasino Malla Geomcoca Berbrica. 
0% Representante: Viclen basto A. 

_ baolio Malla Mercy Roelo 

7 taiho Ouichimdo Éaria VavelH 

7 basto Sánchez Roforl Edsbedo 

N folumbo Aceájos Maria mé 

— Ghimbo tolera Jose. Manuel 

nilo Badtomae Julio fugreo 

_ sui pomo Dehesa utlson 

Ñ Diaz boracho Elpben del fosone 

Mi Diz Viñón Le, Viloria. 

il Espora Delgado Li Mlfcedo 7 

_ (qomo. E uriicus Lorea: Jia == | 

_ Cjorcio. Bermeo Derio Quimenia 

| mes Granda, ¿end Baca 

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

      
 



Gorez Granda Joe ebudo 

  

Gonaélez Muarado Angel éduondo 
  

Genzolez Ondonez Manwe Merz 

Cisolpo dilo. Veronica del Rocio 
  

Mananillo Logia “Jorge Gabid 
  

  

  

  

£udeta Úliz Ney Alexander y _ _ __ __ 

    

Mala bado Ailta Adelina 

Marine 3 Pineda Edye Púrmicio 
  

  

    
  

      

  

  

  

Mendoza Maldonado Aun Jonas) GR 

Merchán Enátio daidy Éstiama del 
ab, a 

iMobina Gasca Estela” Marco ble E 

Menolea Luro ha Jen Manco Cepero 
  

  

Meroho beba Manda Leonondo     

    

REPRESENTANTE 2 Ltda basto A 

"| REPRESENTAITE: Ceovana Eiaaeth Neqa Pale bas 
  

  

     



  

- eodo eto ha Mara Ubaldina Po; a 

  

  

Ralacio Gengólez Guadalupe Susana 

  

Perdo Pendo Karina del barmen 

  

| Pedra olapén usllan Patio 

  

Rola Medina. Segundo Luce Miquel 
  

  

  

  
  

Rioo Loramillo Le, Lady 
SD su Y   

  

Rivera Roman Home Rodriao 
UU) —) 

  

Ravexa Román Lisa 304 anjietne 

  

Rogal Bolcozar Maza ¿Ísdo ra 

  

Roge] Jumbo Martvana 

  

  

2 Ar 

Saritamo. error ¿Janeth bersu elo - A 

  

bacuri Roge! josé Luis Ss o 

REPRESENTANTES Marta, Pogel Be 

  

baja, Bicigonay Mara Dlelia 

    

opio, £ inigonay Rosa Marihel   

  
  

Lerner Sesches Andrea Jazmin 
TÍ y 

  

  

    
 



  

Demos J ¿lala Lun Jonñer le E 

  

  

CENTEACO. € da ox Traen sas) Ve xenia Xi 

acne RBAMCASTLO SA. CoMo 

AUS Noa CoRtas ANO de ca AQ Sam ol ata GUA So) | 

DES, Os Soda Ro QUISO Sa YN Sn Masor A Na VRdad 

Lor gNIS pa ? 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

        
 



  

  

  

. * u A ”n N 

2 Registro Mercantil de Loja V 
V 

o? | TRÁMITE NÚMERO: 4763 |] 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

/ 1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:REFORMA DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTO DE COMPAÑÍA 
3138 

25 

356 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

      

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1103223622 CASTRO QUICHIMBO TANIA REPRESENTANTE LEGAL 

YAVETT     

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

REFORMA DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTO DE 

COMPAÑÍA 

NOTARIA OCTAVA /LOJA /20/08/2015 

com IA RENTA CAR BALCASTRO S.A. 

  

LOJA 

4. DATOS ADICIONALES: 
  

SE PROCEDIO A MARGINAR LA REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA RENTA 

CAR BALCASTRO S.A., EN LA INSCRIPCION DE CONSTITUCION DE LA ANTES REFERIDA COMPAÑIA 
  

  

  PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL   
  

Z a a Bret 
FECHA DE EMISIÓN: LOÍÁ A 25 Birds) DEL MES DE AGOSTO DE 2015 

ar . a 

      

   

HA % 

HAN : $ 
MAYRA ÉLIZABÉTÁ CORQNEL FEBRES (SUBROGANTE) 
REGISTRADOR MERCAN CANTÓN LOJA 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE BEÑA 12-30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO 
¿a 

to ee E 
ANAIS 

Página 1 de 1 

N?2 0064806


